

SUOMEN URHEILULIITON KOULUTUS

	OHJAAJA- JA VALMENTAJAKOULUTUS	SEURAKOULUTUS	TOIMITSIJA- JA TUOMARIKOULUTUS	MUU KOULUTUS
SUL	Valmentajien jatkokoulutus TASO 3 Valmentajatutkinto - kohderyhmä: nuorten ja aikuisten valmentajat TASO 2 Nuorisovalmentajatutkinto - kohderyhmä: nuorten valmentajat	Seuraseminaarit - kohderyhmä: super- ja valioluokan seurat Varaslähtö tulevaisuuteen -seurakoulutus - kohderyhmä: super- ja valioluokan seurat Seurojen päätoimisten työntekijöiden koulutus - kohderyhmä: seurojen päätoimiset toiminnanjohtajat, valmennuspäälliköt ja nuorisopäälliköt	Tuomarikoulutus (kilpailunjohtajakoulutus) SM-kisajärjestäjien koulutus - kohderyhmä: SM-kisajärjestäjät Maantiereitin mittaajan, teknisen johtajan, tulospalvelun ja ajanoton sekä optisen mittauksen koulutus	Maraton- ja juoksukouluohjaajakoulutus
ALUE (etelä, lounas, länsi, itä, kaakkoinen, pohjoinen)	TASO 1 Nuorten yleisurheiluohjaajakurssi - kohderyhmä: lasten ja nuorten ohjaajat	Varaslähtö tulevaisuuteen -seurakoulutus - kohderyhmä: valio-, I- ja II-luokan seurat Seurakäynnit	Kilpailujärjestäjien koulutus - kohderyhmä: kilpailuja järjestävät seurat Kuuluttaja- ja lähettajakoulutus	
PIIRI (18+3)	TASO 1 Lasten yleisurheiluohjaajakurssi - kohderyhmä: lasten ohjaajat	Seurakäynnit ja seurakohtaamiset	Toimitsija- ja tuomarikoulutus (toimitsija-, tuomari- ja lajihohtajakoulutus)	Opettajien yleisurheiluillat - kohderyhmä: alak. opettajat

SUOMEN URHEILULIITTO ry

Suomen Urheiluliiton toiminnan tarkoituksena on innostaa ja palvella jäseniään tuottamaan kansainvälisesti menestyviä yleisurheilijoita sekä laadukasta, arvostettua ja koko yhteiskunnan kattavaa yleisurheilutoimintaa lapsi-, nuori- ja huippu-urheilijoiden sekä harrastajaliikkujen ja urheilun seuraajien tarpeisiin.

Suomalaisen yleisurheilun kattojärjestönä Suomen Urheiluliitto (SUL) on yksi kansainvälisen yleisurheiluliiton IAAF:n 211 jäsenestä. Suomen Urheiluliitolla on noin 800 jäsenseuraa, joissa aktiiviyhteisöjä on noin 30 000.

Alueellisesti SUL:n jäsenesurat jakaantuvat 21 piirijärjestöön, joista kolme on ruotsinkielisiä Svenska Friidrottsbundetin (SFI) jäsenpiirejä.

SUL:n luottamusmiessuhteissa toimii 11-jäseninen hallitus, jonka valitsee liittovaltuusto kaksivuotiskaudeksi kerrallaan. Liittovaltuuston muodostavat piirien ja SUL:n jäsenenä toimivien erityisryhmien edustajat.

Yleisurheilun strategian keskeiset päämäärät:

Valmennus

1. Korkealaatuinen urheilijan urapolku seura- ja lajivalmennuksen yhteistyönä kumppanuudet hyödyntäen

Seuratoiminta

2. Laadukas seuratoiminta ja seurajohtamisen laadun parantaminen
3. Seurojen yhteistyön ja työnjaon edistäminen
4. Yleisurheilun vetovoimaa lisäävä kilpailujärjestelmä

Hallinto ja rakenteet

5. Tehokas ja taloudelliset realiteetit tiedostava operatiivinen ja luottamushenkilöorganisaatio
6. Virtaviivainen ja uudistuksiin pystyvä päätöksenteko
7. Monipuolisesti palveleva nykyaikainen viestintä
8. Kustannustehokas varainhankinta

Tiedustelut koulutuksista:

SUL:n koulutuspäällikkö **Tapio Rajala** p. 0400 442 493, tapio.rajala@sul.fi

SUL:n seurapalvelujohtaja **Harri Aalto** p. 040 823 4200, harri.aalto@sul.fi

SUL:n kilpailupäällikkö **Mika Muukka** p. 040 830 6792, mika.muukka@sul.fi

Aluepäälliköt:

Antti Leskinen p. 044 832 4281 (eteläinen alue; Helsinki, Uusimaa)

Mika Tyrkkö p. 044 257 6169 (lounainen alue; Häme, Varsinais-Suomi, Satakunta)

Tapio Rajamäki p. 040 740 8300 (läntinen alue; Etelä-Pohjanmaa, Keski-Suomi, Keski-Pohjanmaa, ÖID)

Ilpo Koponen p. 050 414 5085 (itäinen alue; Etelä-Karjala, Pohjois-Karjala, Etelä-Savo, Pohjois-Savo)

Yrjö Kelhä p. 040 588 3894 (pohjoinen alue; Pohjois-Pohjanmaa, Kainuu, Lappi, Länsi-Pohja)

Rami Virlander p. 044 538 3057 (kaakkoinen alue; Lahti, Etelä-Karjala)



YLEISURHEILU